



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2
 Nomor Faktur : 765
 Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	125	kg	Rp 15.000	Rp 1.875.000
2	Ayam potong	190	kg	Rp 37.500	Rp 7.125.000
3	jahe	1	kg	Rp 30.000	Rp 30.000
4	lengkuas	2	kg	Rp 8.000	Rp 16.000
5	bawang merah	1	kg	Rp 32.000	Rp 32.000
6	Tahu	1900	Pcs	Rp 500	Rp 950.000
7	Kembang kol	80	kg	Rp 0	Rp 0
8	wortel	70	kg	Rp 14.000	Rp 980.000
9	Royco	13	kg	Rp 12.500	Rp 162.500
10	Minyak	3	dus	Rp 21.500	Rp 64.500
11	Merica	1	Kg	Rp 0	Rp 0
12	Anggur	12	Krat	Rp 216.000	Rp 2.592.000
13	Bombay	5	Kg	Rp 32.000	Rp 160.000
14	Garam	1	Ball	Rp 68.000	Rp 68.000
15	Malkis rcg	60	Dus	Rp 106.000	Rp 6.360.000
16	Nobu	74	dus	Rp 60.000	Rp 4.440.000
17	Pir	8	Dus	Rp 225.000	Rp 1.800.000
18	Cerelac	22	Dus	Rp 205.000	Rp 4.510.000
19	Susu 115 ml	38	Dus	Rp 96.000	Rp 3.648.000
20	Marie Susu	12	Dus	Rp 160.000	Rp 1.920.000
21	Roti Pisang	690	PcS	Rp 2.000	Rp 1.380.000
22	Ayam Kurang (ptty Cash)	15	PcS	Rp 39.000	Rp 585.000
TOTAL					Rp 38.698.000